
Linka Spoj Popis změny

320 007 11 Uspíšení spoje + změna časového průběhu spoje.

Změna významu negativních značek.

53, 60 Nově obsluhují zast. České Budějovice, Okružní - Všte.

54
Nově v so,ne,svátek v trase třeboň (7:00h) - Štěpánovice (7:12h) - pokračuje 

přímo po spoji 62 do ČB.

62 Opoždění o 2´ + úprava jízdní doby.

58 Nově v pracovní dny prázdniny třeboň (19:10h) - ČB (19:50h).

70 Nově v pracovní dny škola Třeboň (18:50h) - ČB (19:30h).

320 020 Změna významu negativních značek.

320 027 Linka v provozu od 18.12.2021 do 12.3.2022.

Změna významu negativních značek.

5 Nově obsluhuje na výstup zastávku Kaplice, Omlenická.

Změna významu negativních značek.

90
Nově neobsluhuje Strážkovice, obsluhuje nácestné zastávky od T. Svinů po 

Ostrolovský Újezd,rozc.

70
Rozdělen na spoje 76 v úseku žár,rozc. - Trhové Sviny a spoj 70 na úsek T. Sviny - 

ČB.

Změna významu negativních značek.

6 Z lomnice n.l. uspíšen o 5´ (17:05h) a zrušen v úseku Lišov - ČB.

320 060 Změna významu negativních značek.

320 061 Změna významu negativních značek.

Změna významu negativních značek.

9, 10 Obsluhují také Lišov,,nám. (ve směru do Třeboně).

13
Uspíšením spoje č.70/320010 došlo ke zrušení návaznosti v zast. Lišov,,nám. na 

spoj do ČB.

320 090 Změna významu negativních značek.

320 091 Změna významu negativních značek.

Změna významu negativních značek.

všechny Spoje vedeny přes Včelnou - dlouhodobá uzavírka do roku 2023.

320 110 Změna významu negativních značek.

320 120 Změna významu negativních značek.

Změna významu negativních značek.

36 Upravena jízdní doba spoje + prodloužení jízdní doby spoje o 5´ .

320 140 Změna významu negativních značek.

320 150 Změna významu negativních značek.

320 160 Změna významu negativních značek.

370… Prachatice

Trojmístné předčíslí linek

320… České Budějovice

330… Český Krumlov

340… Jindřichův Hradec

360… Písek

320 070

380… Strakonice

390… Tábor

Přehled změn platných od 12. 12. 2021 na linkách v závazku veřejné služby

320 100

320 010

320 030

320 040

320 050

320 130



320 170 Změna významu negativních značek.

320 180 Změna významu negativních značek.

320 181 Změna významu negativních značek.

Změna významu negativních značek.

13 Veden nově z tč 20.

320 200 Změna významu negativních značek.

320 210 Změna významu negativních značek.

320 220 Změna významu negativních značek.

320 230 Změna významu negativních značek.

320 240 Změna významu negativních značek.

Změna významu negativních značek.

21 Z tč.2 odjíždí o 3´ dříve.

320 420 Změna významu negativních značek.

320 430 Změna významu negativních značek.

320 450 Změna významu negativních značek.

320 460 Změna významu negativních značek.

320 470 Změna významu negativních značek.

320 480 Změna významu negativních značek.

320 481 Změna významu negativních značek.

320 510 Změna významu negativních značek.

320 520 Změna významu negativních značek.

320 710 Změna významu negativních značek.

Změna významu negativních značek.

23 Vložena časová poloha do tč 23.

66 Vložena časová poloha do tč 38.

liché U spojů upravena jízdní doba v úseku Temelín, Kočín,rozc. - Týn n.Vlt. - Bechyně.

Změna významu negativních značek.

sudé U spojů upravena jízdní doba v úseku Temelín, Kočín - Týn n.Vlt.

320 740 Změna významu negativních značek.

320 750 Změna významu negativních značek.

320 760 Změna významu negativních značek.

320 770 Změna významu negativních značek.

320 800 Změna významu negativních značek.

320 810 Změna významu negativních značek.

320 840 Změna významu negativních značek.

320 850 Změna významu negativních značek.

9 Změna časového průběhu spoje.

12 Změna časového průběhu spoje.

1 Zastávka na znamení - Plánička, jáma; Plánička hájovna; Vřesná, Tábor nám. Míru.

2 Zastávka na znamení - Plánička, jáma; Plánička hájovna; Vřesná, Tábor nám. Míru.

2
Úprava časového průběhu spoje o 2 min (od zastávky Černá v Pošumaví, jáma 

7:19h - Frymburk).

6 Opoždění spoje o +10 min.

9 Zastávka na znamení - Plánička, jáma; Plánička hájovna; Vřesná, Tábor nám. Míru.

12 Zastávka na znamení - Plánička, jáma; Plánička hájovna; Vřesná, Tábor nám. Míru.

330 001

330 003

320 190

320 410

320 720

320 730



330 004 4
Opoždění spoje o +15 min, + přidat návaznost: spoj vyčká příjezdu vlaku Sp 3801 

nejdéle 5 min.

18 Změna časového průběhu spoje.

23 Změna časového průběhu spoje.

31 Změna časového průběhu spoje.

330 006 Zastávka Kaplice, Hauser na znamení.

330 009 4 Opoždění spoje +15 min, nově pojede v 6:40h.

330 013 5;6 Změna časového průběhu spoje.

1 Úprava času na zastávce ČB Šumavská 17:27h, ČB U Soudu 17:30h.

2 Úprava času na zastávce čk plevno 18:41h, čk sv.trojice 18:42h, čk špičák 18:44h.

21 Přidání zastávky Kamenný Újezd, Kosov tč. 13.

3
Úprava času na zastávce kájov rozc. 6:37h, křenův dvůr 6:40h, křenov 6:40h, 

červený dvůr 6:43h.

20

Úprava času na zastávce Brloh Sedm Chalup 7:18h, Brloh Stržíšek 7:20h, Kájov 

rozc. 7:55h, Staré Dobrkovice 7:57h, Dobrkovice 7:58h, Chvalšinská 7:59h, Špičák 

8:00h.

14

Posunutí odjezdů ze zastávky křemže, pasíčka 15:11, chlumeček 15:12, stupná 

15:13, stupná u borku 15:15, chmelná 15:17, holašovice rozc. 15:20, nová ves 

15:22, české chalupy 15:25, jaronín 15:28, sedm chalup 15:29, střížek 15:33, 

brloh 15:35

15
Posunutí odjezdu ze zastávky Vrábče, žel.zast. 6:37h, Vrábče, Nová hospoda 

6:39h.

330 056 26 Posunutí odjezdů ze zastávky brloh, střížek - 16:51h.

7 Nový spoj.

16 Nový spoj.

27
Úprava času na zastávce špičák 19:02, mezipotočí,rozc. 19:17h, kladenské rovné 

19:18h, čertův mlýn 19:20h, skláře 19:22h

4

Zastávka na znamení - lískovec, kobylnice, slupečná, žel.zastávka, pila, čertova 

stěna, těchoraz, herbertov, rožmberk rozc., studenec, nahořany, hašlovice, 

dobrná
5 Změna časového průběhu spoje.

9

Zastávka na znamení - Lískovec, Kobylnice; Slupečná, žel.zastávka, pila, Čertova 

stěna, Těchoraz, Herbertov, Rožmberk rozc., Studenec, Nahořany, Hašlovice, 

Dobrná.

17

Zastávka na znamení - Lískovec, Kobylnice; Slupečná, žel.zastávka, pila, Čertova 

stěna, Těchoraz, Herbertov, Rožmberk rozc., Studenec, Nahořany, Hašlovice, 

Dobrná.

18

Zastávka na znamení - Lískovec, Kobylnice; Slupečná, žel.zastávka, pila, Čertova 

stěna, Těchoraz, Herbertov, Rožmberk rozc., Studenec, Nahořany, Hašlovice, 

Dobrná.
27 Úprava časového průběhu spoje po celé trase o 5 minut (Loučovice 8:00h).

28

Zastávka na znamení - Lískovec, Kobylnice; Slupečná, žel.zastávka, pila, Čertova 

stěna, Těchoraz, Herbertov, Rožmberk rozc., Studenec, Nahořany, Hašlovice, 

Dobrná.

34

Zastávka na znamení - Lískovec, Kobylnice; Slupečná, žel.zastávka, pila, Čertova 

stěna, Těchoraz, Herbertov, Rožmberk rozc., Studenec, Nahořany, Hašlovice, 

Dobrná.

330 065

330 005

330 020

330 052

330 056

330 059



37

Zastávka na znamení - Lískovec, Kobylnice; Slupečná, žel.zastávka, pila, Čertova 

stěna, Těchoraz, Herbertov, Rožmberk rozc., Studenec, Nahořany, Hašlovice, 

Dobrná.

37
Úprava časového průběhu spoje o 4 min, (od zastávky větřní, závod 18:57 - 

frymburk, u lískovců).

1
Zastávka na znamení - ovčín, šumava, svatonina lhota, rašeliny, veleslavice, 

bohdalovice rozc., větřní na kopci, slubice, svérat rozc.

7
Zastávka na znamení - ovčín, šumava, svatonina lhota, rašeliny, veleslavice, 

bohdalovice rozc., větřní na kopci, slubice, svérat rozc.

10
Úprava časového průběhu spoje o 3 min ( od zastávky Svatonina Lhota 15:46h - 

ČK horní brána).

10 Zrušení obsluhy zastávky Větřní, na kopci.

330 130
Změna zastávky místo České Budějovice, Jižní zastávka bude zastávka České 

Budějovice, Samson.

330 151 49
Úprava času na zastávce Větřní, závod 14:31h, větřní 14:33h, Větřní,u kostela 

14:35h, Větřní,točna 14:40h.

19 Spoj opožděn o 5 minut.

23 Spoj opožděn o 5 minut.

340 320 6 Spoj uspíšen o 5 min

24 Zkrácená doba jízdy.

4 Spoj uspíšen o 2 min.

11
Přidána návaznost v zst. Stříbřec Libořezy roz na linku 340060/19 z JH do Chlumu 

u Tř.

25 Spoj opožděn o 8 minut.

35 Spoj prodloužen do Staňkova.

54 Vložen nový spoj ze Staňkova v 17:06h a příjezdem Chlumu u Třeboně v 17:11h.

17
Zkrácena jízdní doba o 25minut s odjezdem Majdalena 14:15h a příjezdem 

Staňkov 14:30h.

42
Spoj rozdělen na dva spoje 42 Staňkov 14:35h - Chlum u Tř 14:40h a spoj 56 

Chum 15:30 - Majdalena 15:38h.

56 Nový spoj - rozdělením spoje 42 Chum 15:30h - Majdalena 15:38h.

13, 33, 41 Sjednocen odjezd na odjezd z Majdaleny na 6:25h.

23, 25, 47 Sjednocen odjezd na odjezd z Majdaleny na 12:33h.

3
přidána návaznost: spoj 3 vyčká v zastávce Jindřichův Hradec, aut.nádr. příjezdu 

spoje 340050/24 z Dačic max.5minut.

3
Přidána návaznost: spoj 3 vyčká v zastávce lišov, nám příjezdu spoje 320050/6 z 

lomnice n.l. max.5minut.

340 720 11
Vloženy zastávky Lhotice a Mladoňovice, prodloužena tar.vzdálenost o 2km a 

jízdní doba o 2minuty.

340 816 22, 23 Spoje zrušeny.

340 818 6,9 Spoje zrušeny.

340 820 13 Spoj opožděn o 10 minut.

340 821 4 Optimalizace časů v průběhu spoje.

340 822 6 Optimalizace časů v průběhu spoje.

1 Úprava časového průběhu spoje.

2 Úprava časového průběhu spoje.

10 Úprava časového průběhu spoje.

19 Úprava časového průběhu spoje.

24 Úprava časového průběhu spoje.

330 065

360 001

330 066

340 060

340 330

340 380

340 670



360 001 34 Úprava časového průběhu spoje.

22 Úprava časového průběhu spoje.

28 Úprava časového průběhu spoje.

29 Úprava časového průběhu spoje.

4 Úprava časového průběhu spoje.

6 Úprava časového průběhu spoje.

15 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

17 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

24 Úprava časového průběhu spoje.

26 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

2 Úprava časového průběhu spoje.

3 Úprava časového průběhu spoje.

6 Úprava časového průběhu spoje.

9 Úprava časového průběhu spoje.

10 Úprava časového průběhu spoje.

12 Úprava časového průběhu spoje.

17 Úprava časového průběhu spoje.

18 Úprava časového průběhu spoje.

19 Úprava časového průběhu spoje.

22 Úprava časového průběhu spoje.

24 Úprava časového průběhu spoje.

26 Úprava časového průběhu spoje.

27 Úprava časového průběhu spoje.

28 Úprava časového průběhu spoje.

41 Úprava časového průběhu spoje.

44 Uspíšit o 2minuty, dojezd stejný, úprava času v průběhu spoje.

26 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

39 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

2 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

10 Úprava časového průběhu spoje.

19 Úprava časového průběhu spoje.

22 Úprava časového průběhu spoje.

9 Úprava časového průběhu spoje.

15 Úprava časového průběhu spoje.

18 Úprava časového průběhu spoje.

22 Úprava časového průběhu spoje.

2 Změna časového průběhu spoje.

3 Změna časového průběhu spoje.

4 Změna časového průběhu spoje.

5 Změna časového průběhu spoje.

1 Úprava časového průběhu spoje.

5 Úprava časového průběhu spoje.

6 Úprava časového průběhu spoje.

8 Úprava časového průběhu spoje.

10 Úprava časového průběhu spoje.

19 Opožděn o 5minut, příjezd stejný, úprava časů v průběhu spoje.

6 Úprava časového průběhu spoje.

9,1 Úprava časového průběhu spoje.

14 Úprava časového průběhu spoje.

18 Úprava časového průběhu spoje.

360 002

360 004

360 005

360 007

360 010

360 015

360 018

360 020

360 021

360 022



20 Změna časového průběhu spoje.

Zastávky na znamení.

360 056 9 Změna časového průběhu spoje.

360 058 Zastávky na znamení.

4 Změna časového průběhu spoje.

10 Změna časového průběhu spoje.

2 Změna časového průběhu spoje.

8 Změna časového průběhu spoje.

10 Změna časového průběhu spoje.

360 063 Zastávky na znamení.

360 064 Zastávky na znamení.

2 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

3 Vložit zastávku Písek, Čelakovského.

5 Úprava časů v průběhu spoje, nově zastávka na znamení.

19 Uspíšen o 5 minut, úprava časů po celém spoji.

25 Úprava časového průběhu spoje.

26 Úprava časového průběhu spoje.

37 Úprava časového průběhu spoje.

5 Změna časového průběhu spoje.

8 Změna časového průběhu spoje.

Zastávky na znamení.

360 130 3 Uspíšen o 5minut, úprava časů po celém spoji.

25 Změna časového průběhu spoje.

25 Změna časového průběhu spoje.

31 Změna časového průběhu spoje.

2 Změna časového průběhu spoje.

5 Změna časového průběhu spoje.

9 Změna časového průběhu spoje.

11 Změna časového průběhu spoje.

23 Odebraná návaznost.

32 Změna časového průběhu spoje.

13 Změna časového průběhu spoje.

16 Změna časového průběhu spoje.

7 Změna časového průběhu spoje.

10 Změna časového průběhu spoje.

6 Změna časového průběhu spoje.

7 Změna časového průběhu spoje.

8 Změna časového průběhu spoje.

9 Změna časového průběhu spoje.

10 Změna časového průběhu spoje.

11 Změna časového průběhu spoje.

12 Změna časového průběhu spoje.

15 Změna časového průběhu spoje.

3 Změna časového průběhu spoje.

7 Změna časového průběhu spoje.

9 Změna časového průběhu spoje.

12 Změna časového průběhu spoje.

13 Změna časového průběhu spoje.

8 Změna časového průběhu spoje.

9 Změna časového průběhu spoje.

360 051

360 059

360 062

360 068

360 070

370 003

370 010

370 011

370 020

370 030

370 040

370 050



2 Změna časového průběhu spoje.

5 Zkrácení času mezi Pt. a Pt. nemocnice o 3 minuty.

8 Změna časového průběhu spoje.

2 Změna časového průběhu spoje.

15 Změna časového průběhu spoje.

370 090 6 Změna časového průběhu spoje.

370 100 5 Změna časového průběhu spoje.

13 Změna časového průběhu spoje.

17 Změna časového průběhu spoje.

19 Změna časového průběhu spoje.

2 Změna časového průběhu spoje.

5 Změna časového průběhu spoje.

13 Změna časového průběhu spoje.

16 Změna časového průběhu spoje.

18 Změna časového průběhu spoje.

3 Změna časového průběhu spoje.

4 Změna časového průběhu spoje.

370 220 Zrušena obsluha zastávky Bernartice,,Struhováček rybník.

Zrušení zastávky Hracholusky, u vondrášků.

12 Změna časového průběhu spoje.

5 Změna časového průběhu spoje.

8 Změna časového průběhu spoje.

10 Změna časového průběhu spoje.

12 Změna časového průběhu spoje.

12 Změna časového průběhu spoje.

370 520 20 Upraven odjezd z Řepešína v 15:15h ze Záblatí již dále dle stávajícího JŘ.

370 530 9 Změna časového průběhu spoje.

10 Změna časového průběhu spoje.

15 Změna časového průběhu spoje.

7 Přidaná návaznost.

11 Změny časů z Prachatic do Husince.

15 Změny časů z Prachatic do Husince.

19 Doplněna návaznost na spoj 370150/16.

370 580 Zastávka prachatice,kobylí hora na znamení.

vše Zanesena zastávka Chvalovice při návratu na trasu z obce Babice.

Zrušení zastávky Hracholusky, u vondrášků.

7 Změna času Volary - Lenora.

8 Změna času Volary - Lenora.

380 020 21 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 3 linky 380810.

9
Upravit jízdní dobu s odjezdem z vacova v 17,25 hod. a s příjezdem do zdíkova v 

17,40 hod.

11
Upravit jízdní dobu v úseku Vacov - Zdíkov s odjezdem z Vacova v 17,25 hod. a s 

příjezdem do Zdíkova v 17,40 hod.

14
Uspíšit o 10 min. s odjezdem ze Zdíkova v 17,40 hod. a příjezdem do Vacova v 

17,50 hod.

17 Doplněn časový údaj v tč 15 Dřešín,chat.obl.

21 Doplněn časový údaj v tč 15 Dřešín,chat.obl.

28 Doplněna poznámka pod jízdní řád o čekání na spoj 26 linky 380050.

28 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 25 linky 380050.

23 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 17 linky 430934.

370 560

380 050

370 070

370 080

370 120

370 170

370 190

370 510

370 511

370 540

370 630

370 670

380 040



23 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 25 linky 430935.

23 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 7 linky 430951.

19 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 6 linky 430938.

9 Uspíšit o 5 min. s odjezdem z čestic ve 14,55 hod.

3 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 20 linky 380040.

3 Opravena poznámka o čekání pod jízdním řádem.

1 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoje 4 a 6 linky 380240.

380 110 3
Uspíšit o 5 minut s odjezdem z Vodňan v 5,50 hod. a příjezdem do Drahonic v 

6,33 hod.

380 120 4 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 10 linky 360002.

380 140 9 Doplněn časový údaj v tč 14 Dřešín,chat.obl.

7 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 9 linky 380150.

2 Doplněna poznámka pod jízdní řád o čekání na spoj 2 linky 380150.

10 Doplněna poznámka pod jízdní řád o čekání na spoj 10 linky 380150.

380 170 20 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 22 linky 380020.

380 180 Doplněna zastávka Čestice,na špici rozc.Radkovice 2.5.

380 190 4 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 23 linky 380250.

Zastávka Černětice přejmenována na Černětice,náves.

12 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 1 linky 380180.

27 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 29 linky 380200.

5 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 5 linky 380160.

4 Doplněna poznámka pod jízdní řád o čekání na spoj 8 linky 380160.

380 220 10 Doplněna poznámka pod jízdní řád o čekání na spoj 1 linky 380190.

Zastávka Litochovice ve směru na střítež přejmenována na Litochovice,u rybníka.

19 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 37 linky 380200.

380 250 28 Doplněna poznámka pod jízdní řád o čekání na spoj 5 linky 380190.

380 260 4
Upraveny časy v úseku Dřešínek - Dřešín. Dřešínek 6,34 hod., Dřešín rozc. 6,35 

hod., Dřešín 6,38 hod.

8 Změna časového průběhu spoje.

18 Změna časového průběhu spoje.

44 Změna časového průběhu spoje.

380 560 13,1 Změna časového průběhu spoje.

Do linky doplněny zastávky Předmíř a Lnáře, Zahorčice.

6 Změna trasy, spoj veden přes Předmíř.

6 Doplněno zastavování v zastávkách předmíř a Lnáře, Zahorčice.

6
Zrušeny časové údaje v zastávkách předmíř,rozc.1.0,  Předmíř,u červenků a 

Lnáře,u barochů.

30 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 13 linky 380770.

32 Doplněna poznámka pod jízdní řád o návaznosti na spoj 34 linky 380780.

Zastávka Bělčice,rozc.k nádr.0.3 v Podruhelské ulici je přejmenována na Bělčice, 

Podruhelská.

Zastávka Bělčice,ssz přejmenována na Bělčice,u knihovny.

4 Zrušena poznámka o návaznosti na spoj 6 linky 380250, který byl v září uspíšen.

380 800 17 Doplněna poznámka pod jízdní řád o čekání na spoj 4 linky 380020.

380 600 Změna významu negativních značek.

390 221 Změna významu negativních značek.

390 821 Změna významu negativních značek.

390 020 6,15 Spoj zkrácen o 3 km.

380 760

380 780

380 790

380 050

380 200

380 210

380 230

380 550

380 060

380 080

380 160



390 410 7,6 Spoj opožděn o 10 min.

390 440 23 Spoj opožděn o 5 min.

390 820 16 Spoj uspíšen o 5 min.


